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Viken idrettskrets 

Protokoll styremøte 20/20-22  

Dato:   09.03.2021 

Sted:   Teams 

Til stede: 

 

Styremedlemmer:  Roar Bogerud (leder), Turid Williksen (1. nestleder), Ingunn Hensel (2. 

nestleder), Anita Hokholt Engh, Emilie Karlsen, Lise Christoffersen 

(delvis), Erik Unaas (delvis), Andreas Haugen, Pål Thomassen, Jon 

Syversen, Kjetil Bakke, Samir Tawfiq 

 

Varamedlemmer:  Atle Magne Strandos, Hilde Stokke, Arild Kristensen  

Fravær:  André Hansen (ansattes representant),  

Adm:  Kathinka Mohn (org.sjef), Runar Sveen (assisterende org.sjef), Ole 

Martin Petersen, Knut Harald Sommerfeldt, Johan Conradson 

 

Habilitet:   Ingen av styrets medlemmer meldte seg inhabile i sakene. Egen vurde-

ring av habiliteten i sak 147/20-22. 

Saksoversikt: 
140/20-22 Infosaker 
Vedtakssaker: 
141/20-22 Protokoll fra styremøtet 9. februar 
142/20-22 Posisjonsdokumentene, mediestrategi, forberedelse til stortingsvalget v/Jo-

han Conradson, leder av team idrettspolitikk 
143/20-22 Overordnede prioriteringer budsjett 2021  
144/20-22 Bærekraftig idrett i Viken – oppsummering og videre prosess   
145/20-22 Involvering frem mot idrettstinget  
146/20-22 Anleggsstrategi v/Pål Thomassen  
147/20-22 Sak fra kontrollutvalget v/Ingunn Hensel  
148/20-22 Eventuelt 

 

140/20-22 Infosaker 

• Nyhetsbrev sendt ut  
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• Koronanytt – for idretten og for administrasjonen: Krisepakke 4 vil forhåpentligvis 

være klar før påske. Avklaring av hvem som er toppidrettsutøvere ligger i departe-

mentet.  

• Veileder bruk av facebook v/Knut Harald Sommerfeldt, leder av team kommunika-

sjon. Veilederen for bruk av FB legges tilgjengelig på teams.  

• Bring Back Better v/Ole Martin Petersen, prosjektleder Bring Back Better. For VIK 

først og fremst en markedsføringskampanje, med etablering av digital portal, ressurs-

bank og verktøykasse. Viktig å sette idrettsrådene i stand til å legge til rette for aktivi-

tet i egen kommune. Søknad om økonomisk støtte sendes fylkeskommunen i løpet av 

kort tid. Fra styret inngår følgende i ressursgruppe for prosjektet: Idrettsrådsutvalget 

v/Atle Magne Strandos, Ungdomsutvalget v/Emilie Karlsen, Ingunn Hensel, Folkehel-

seutvalget v/Hilde Stokke.  

• Anleggsmøte m/SFF og særidrettene v/Pål Thomassen: Onsdag 17. mars kl. 18-19:30 

• Markering av 100-årsjubileum for OL i Chamonix 1924 v/Roar Bogerud 

Vedtak: Infosakene tas til etterretning 
 

141/20-22 Protokoll fra styremøte 9. februar 
Protokollen var vedlagt. 
Det ble etterlyst informasjon vedlagt protokollen om lagsbevegelser.   
 
Vedtak: Prokoll fra styremøtet 9. februar vedtas 
 

142/20-22 Posisjonsdokumentene, mediestrategi, forberedelse til stortingsvalget  
 
Saksframlegg var vedlagt.  
 
Johan Conradson orienterte om emneknaggen «Dette mener vi» hvor posisjonsdokumen- 
tene er ment lagt. Idrettspolitiske team har spilt inn forbedringsforslag til NIFs budskap 
i stortingsvalget. NIF planlegger en skolering av organisasjonen opp mot valget, usikkert 
når dette skjer.  
 
Lise Christoffersen orienterte om hvordan jobbe opp mot egne stortingsbenker, deretter 
diskusjon i styret:  
Viktig å ha tydelige budskap. Idrettsmeldingen kommer sannsynligvis opp i vårsesjonen, her 
må VIK være på banen. Vi bør forespørre Vikens stortingspolitikere om å melde seg på VIKs 
nyhetsbrev. Vi er i landsmøteperioden og det kan være fornuftig å komme med innspill til 
partiprogrammene. Pga. pandemien får vi en spesiell valgkamp med begrenset mulig- 
het for partiene til å nå ut. Dette kan gjøre det verdifullt å få tilbud om å slippe til på VIKs 
kanaler. Forslag om å sende ut en liste med 10 konkrete idrettspolitiske spørsmål vi mener 
noe om og etterspørre partienes mening, og deretter invitere til digitalt møte. 
 
Vedtak: Styret stiller seg bak siden «Dette mener vi» samt fremlagt foreløpig plan for VIKs 
arbeide opp mot høstens stortingsvalg, tillagt momenter som kom frem under diskusjonen.  
 
143/20-22 Overordnede prioriteringer budsjett 2021 
Saksframlegg var vedlagt. 
 



 

3 

Administrasjonen fikk ros for god kontroll. Det digitale «spleiselaget» bør ikke tas over drif- 
ten, men egenkapitalen, jf. bl.a. ansattes representant i styret. Det var ikke stemning for å  
pålegge/øke egenandelen på kurs. Overskuddet fra 2020 bør ikke legges til egenkapitalen, 
men benyttes til fornuftig drift innenfor langtidsplanen.  
 
Det ble reist spørsmål ved at vår andel av det digitale «spleiselaget» var trukket fra 
NIFs grunntilskudd, til tross for at VIK ikke har sagt seg villige til å betale. Enighet om at  
dette er en uakseptabel fremgangsmåte, men at det viktigste nå er å sikre kompetent  
deltakelse fra idrettskretsene inn i annonsert arbeidsgruppe. Kjetil Bakke og Magne  
Brekke (OIK) ble foreslått.  
Enighet om at NIF tilskrives om prosessen, deltakere i arbeidsgruppa og manglende  
tilbakemelding på brev til idrettsstyret. I tillegg forberedes et innlegg om saken på  
idrettstinget under behandling av budsjettet.  
 
Vedtak:   
Budsjett for 2021 reguleres i tråd med prinsipper i saksfremlegget og styrets signaler i møtet.  
Budsjettet legges frem som sak 13. april, sammen med årsregnskapet. Prosjektstillingen/ vi-
kariatet for Ole Martin Petersen forlenges ut året, og dette kan iverksettes umiddelbart. Sty-
ret sender umiddelbart et brev til idrettsforbundet om VIKs syn på pålegget om spleiselag på 
digitalisering. 
 

144/20-22 Bærekraftig idrett i Viken – oppsummering og videre prosess  
Saksframlegg var vedlagt.  
 
Vedtak: Styret stiller seg bak fremlagt plan for inkorporering av bærekraftig drift og «visjon» 
i idrettslag og idrettsråd. 
 

145/20-22 Involvering frem mot idrettstinget  
Saksframlegg var vedlagt. 
 
Andreas Haugen og Emilie Karlsen meldes på idrettspolitisk arena for unge styremedlemmer, 
med Anita Hokholt Engh og Pål Thomassen som delegatkontakter.  
 
Informasjon om tingsaker fra lederforum: 

• Anita Hokholt Engh refererte fra Saltvedts innlegg, hvor han etterlyste innspill og 

gode historier fra idretten lokalt. Viktig å bruke denne invitasjonen.  

• Det jobbes for å få til en utsettelse av idrettstinget til høsten, dette for å kunne mø-

tes fysisk.  

• Turid Williksen om valgkomiteen: Det jobbes med kvalifiserte kandidater til idrettsty-

ret samt diverse utvalg og etisk rådet. Enighet i styret om at Williksen er VIKs kandi-

dat til å fortsette i NIFs valgkomite. 

• E-sport v/Pål Thomassen: E-sporten vil bli belyst i flere møter ila. våren. Viktig å øke 

kunnskapsgrunnlaget om et tema de færreste kjenner godt før saken skal opp på id-

rettstinget.  

• Idrettsråd v/Anita Hokholt. Utvalget kommet med en innstilling til idrettsstyret som 

etter Hokholt Engs formening ikke går langt nok i å styrke idrettsrådenes stilling.   
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Vedtak: I tillegg til fremlagt plan for involvering av styret, idrettsråd og særidretter frem mot 
idrettstinget ønsker styret arrangert en temakveld 6. april. Styrets to ungdomsrepresentan-
ter meldes på idrettens arena for unge styremedlemmer. Til delegatkontakter oppnevnes 
Anita Hokholt Engh og Pål Thomassen.            
 
146/20-22 Anleggsstrategi 
Saksframlegg var vedlagt. 
 
Vedtak: VIKs styre stiller seg bak Anleggsutvalgets ønske om at VIK tar en posisjon som initia-
tivtager og fasilitator for å utforme ny nasjonal anleggspolitikk for norsk idrett etter tinget i 
2023. Arbeidsform internt vil være at Anleggsutvalget, etter samarbeid med administrasjo-
nen, fremmer forslag for styret i VIK, som gjør nødvendige vedtak. 
 
147/20-22 Sak fra kontrollutvalget  
 
Saken ble behandlet som B-sak. 
 

148/20-22 Eventuelt: ingen saker 
 
Neste styremøte er 13. april kl 17:00, på teams.  
 
 
Roar Bogerud, styreleder  
 
 

 


